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GMINA  SZYPLISZKI

                Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego:

 „Działam, myślę, jestem w Szkole Podstawowej w Kaletniku przy Zespole Szkół w Kaletniku” – kadra zarządzająca (podstawa prawna - art. 38, ustawy P.z.p. ).
Pytanie 1. 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wykreślenie zapisów SIWZ oraz wzoru umowy dotyczących „kart czasu pracy”, gdyż jest to niezgodne z Zasadami Finansowania PO KL, rozdział 2.1.1.3

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga kart czasu pracy w rozumieniu ustawy Kodeks pracy, jedynie jako kumulatywnego zestawienia dokumentów, potwierdzających poniesione wydatki, w układzie umożliwiającym uzyskanie informacji, wymaganych w zakresie sprawozdawczości finansowej projektu i kontroli, zgodnie z wymogami IZ PO KL.
Pytanie 2. 

Dlaczego Zamawiający w Rozdziale III SIWZ, pkt 3.2 żąda od Wykonawców dokumentów niezgodnych z wykazem dokumentów określonych w Rozp. Prezesa R.M., z dnia 19 lutego 2013r., w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane?

Odpowiedź:
Zawarty w SIWZ zapis:”Oferent winien udokumentować wymagane doświadczenie na piśmie, załączając dokument do oferty” jest zgodny z w/w rozporządzeniem, gdyż stanowi żądanie wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
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